
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS”  
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: btee06800r@istruzione.it - p.e.c.: btee06800r@pec.istruzione.it  

www.deamicisbisceglie.edu.it  

  

 
Ai Genitori degli alunni 

Scuola Infanzia e Scuola Primaria 
SEDE 

 
Oggetto: Adattamento Calendario Scolastico A.S. 2024/2025 
 
Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 del D.P.R. n. 275 dell’8/03/1999 e nel rispetto 
dell’art. 74, comma 3, del D.Lgs. n. 297/1994 
 

QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA 
Visto il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia per l’anno scolastico 2024/2025 con delibera n. 579 del 
06/05/2024 del Registro delle Deliberazioni; 
Valutate le esigenze di servizio; 
Vista la delibera n. 02 del Collegio dei Docenti del 27/06/2024; 
Vista la delibera n. 99 del Consiglio di Circolo del 01/07/2024; 
 

D E C R E T A 
i seguenti adattamenti del calendario scolastico secondo quanto qui di seguito riportato: 
11 settembre 2024  inizio delle attività didattiche nella Scuola dell’Infanzia e nella Scuola Primaria; 
07 giugno 2025  termine delle attività didattiche nella Scuola Primaria 
30 giugno 2025  termine delle attività didattiche nella Scuola dell’Infanzia 
 
Sospensione delle attività didattiche nelle seguenti giornate, oltre alle festività nazionali già previste: 
 
SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA DELL’INFANZIA 
01/11/2024 Festività regionale per Ognissanti 
dal 23/12/2024 al 06/01/2025 Vacanze natalizie 
dal 03/03/2025 al 04/03/2025 Sospensione attività didattiche per anticipo inizio anno scolastico 
dal 17/04/2025 al 22/04/2025 Vacanze Pasquali 
25/04/2025 Festa per la Liberazione 
01/05/2025 Festa dei lavoratori 
02/05/2025 Sospensione attività didattiche per anticipo inizio anno scolastico 
02/06/2025 Festa della Repubblica 
 
CHIUSURA UFFICI AMMINISTRATIVI 
Il Consiglio di Circolo delibera all’unanimità la chiusura degli uffici amministrativi come segue: (delibera n. 100 del 
01/07/2024) 

 24/12/2024 
 27/12/2024 
 31/12/2024 
 18/04/2025 
 02/05/2025 
 14/08/2025 

 
I giorni di chiusura verranno compensati dal personale ATA con giornate di recupero, riposo compensativo, ferie o 
festività soppresse come da C.C.N.L. vigente 

 F.to Dott.ssa Marialisa DI LIDDO 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs.39 

 

mailto:btee06800r@istruzione.it
mailto:btee06800r@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.edu.it/



